ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ШĂМĂРШĂ РАЙОНĔ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ШЕМУРШИНСКИЙ  РАЙОН

ШĂМĂРШĂ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

«___» ____________ 2020 №__

Шăмăршă ялĕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕМУРШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» октября 2020 года №387

село Шемурша

Об отмене особого противопожарного

режима на территории Шемуршинского

района Чувашской Республики

 В связи со стабилизацией пожарной обстановки, снижением опасности возникновения

природных пожаров на территории Шемуршинского района Чувашской Республики,

руководствуясь Федеральным законом «О пожарной безопасности», Законом Чувашской

Республики «О пожарной безопасности в Чувашской Республике», во исполнение

постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 26 сентября 2020 года № 539

«Об отмене особого противопожарного режима на территории Чувашской Республики»,

администрация Шемуршинского района постановляет:

 1. Отменить с 7 октября 2020 года особый противопожарный режим на территории

Шемуршинского района Чувашской Республики, установленный постановлением

администрации Шемуршинского района от 01 апреля 2020 года № 163 «О введении особого

противопожарного режима на территории Шемуршинского района».

 2. Признать утратившим силу постановление администрации Шемуршинского района от

1 апреля 2020 года № 163 «О введении особого противопожарного режима на территории

Шемуршинского района».

 3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о главы администрации

Шемуршинского района                                                                                     А.В. Чамеев